Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

	08.07.2014

1. Номер закупки: 0366200035614004466.
2. Предмет контракта: Выполнение работ по ремонту дорожного покрытия (отсыпка щебнем) с. Супруты Щекинского района Тульской области
3. Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	 Абашин Николай Владимирович
	Председатель комиссии
	заместитель начальника отдела муниципальных закупок ГКУ ТО «ЦОЗ»
	Присутствует

	Мартынов Алексей Олегович
	Зам. Председателя комиссии
	главный специалист отдела муниципальных закупок закупок ГКУ ТО «ЦОЗ»
	Присутствует

	Азарова Татьяна Михайловна
	Член комиссии
	консультант по ГО, ЧС и ООС администрации МО Крапивенское Щекинского района
	Отсутствует

	Ларичева Ольга Ивановна
	Член комиссии
	заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского района
	Отсутствует

	 Калинина Татьяна Сергеевна
	Секретарь комиссии
	ведущий специалист отдела государственных закупок ГКУ ТО «ЦОЗ»
	Присутствует

 Всего на заседании присутствовало 3 членов аукционной комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
 4. На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:
	Порядковый номер заявки на участие в открытом аукционе
	Сведения об участнике
	Решение каждого члена комиссии о соответствии или несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	5
	Закрытое Акционерное Общество "СМУ-75"
	Абашин Николай Владимирович – Соответствует

Мартынов Алексей Олегович – Соответствует

Калинина Татьяна Сергеевна – Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Глав цемент"
	Абашин Николай Владимирович – Соответствует

Мартынов Алексей Олегович – Соответствует

Калинина Татьяна Сергеевна – Соответствует

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА 'ЮВЕНТА'
	Абашин Николай Владимирович – Соответствует

Мартынов Алексей Олегович – Соответствует

Калинина Татьяна Сергеевна – Соответствует

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Влад Ник Строй"
	Абашин Николай Владимирович – Соответствует

Мартынов Алексей Олегович – Соответствует

Калинина Татьяна Сергеевна – Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Трансдорстрой"
	Абашин Николай Владимирович – Соответствует

Мартынов Алексей Олегович – Соответствует

Калинина Татьяна Сергеевна – Соответствует

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, и размещен на электронной площадке и в единой информационной системе.

	   Председатель комиссии
	__________________

(подпись)
	Абашин Николай Владимирович

	  Зам. Председателя комиссии
	__________________

(подпись)
	Мартынов Алексей Олегович

	  Секретарь
	__________________

(подпись)
	Калинина Татьяна Сергеевна